=  DECRETO MUNICIPAL Nº. 9.147, DE 13 DE SETEMBRO DE 2021 =

(DESIGNA A COMISSÃO PARA A REALIZAÇÃO DE PROCESSO SELETIVO).

TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO COELHO COSTA,
Prefeita Municipal de Lucélia, Estado de São Paulo, usando das
atribuições legais que lhe são conferidas por Lei, e

CONSIDERANDO, o que preceitua a Legislação Municipal,
Estadual e Federal:

D E C R E T A:

Art. 1º - Designar a Comissão para a realização de Processo
Seletivo para preenchimento de 20 VAGAS DE AUXILIAR DE MANUTENÇÃO DE PRÉDIOS
PÚBLICOS E LOGRADOUROS, autorizado pelo Decreto Municipal nº. 9.146, de 13 de
setembro de 2021, que será formada pelos seguintes membros: CRISTIANE GALTÉRIO
DEGRANDE, RG. nº. 24.773.750-1, PATRÍCIA GONÇALVES FLORES DE OLIVEIRA, RG. nº.
41.036.787-4, ROSIMARY APARECIDA BERNARDINELLI DA SILVA, RG. nº. 18.737.214, nos
termos do que dispõe o Edital de Processo Seletivo Nº. 001/2021, os quais terão as
atribuições de fiscalizar a preparação, aplicação e julgamento das avaliações, devendo
cumprir com fidelidade a presente atribuição.

Art. 2º - A Comissão terá a responsabilidade de fiscalizar

quanto ao cumprimento das determinações do Regulamento Geral do Processo Seletivo,
estabelecidos no Decreto Municipal nº. 9.146, de 13 de setembro de 2021, na Lei Orgânica
Municipal e no respectivo Edital do Processo Seletivo.

Art. 3º - O Presidente da Comissão designada neste Decreto

será a Senhora PATRÍCIA GONÇALVES FLORES DE OLIVEIRA, RG. nº. 41.036.787-4

Art. 4º - Este Decreto entra em vigor na data de sua
publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LUCÉLIA, aos 13 dias do mês

de setembro de 2021.

TATIANA GUILHERMINO TAZINAZZIO COELHO COSTA
  PREFEITA MUNICIPAL

 Registrada na Secretaria de Administração, publicada por

afixação no lugar público de costume e no Diário Oficial.

ÉRICA REGINA FERREIRA BERNARDINELI
      SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO